Stichting Code Groen Educatie I_ I( Hinloo pen IKlene

Belastingen & Administratie

2.1 Balans per 31 december 2024

(Na resultaatbestemming)

31 december 2024 31 december 2023
ACTIVA € € € €
Vaste activa
Immateriéle vaste activa
Kosten van ontwikkeling 7.728 9.936
7.728 9.936
Materiéle vaste activa
Inventaris 2.706 3.816
2.706 3.816
Vlottende activa
Vorderingen
Handelsdebiteuren 22.950 10.550
Overige vorderingen 510 510
Overlopende activa 1.577 7.650
25.037 18.710
Liquide middelen 285.634 253.215
Totaal activazijde 321.105 285.677
NOAB-Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 1 april 2025
Schiedam,

Stichting Code Groen Educatie

Mevrouw M. van den Bos De heer R.F.M. van der Drift



Stichting Code Groen Educatie

2.1 Balans per 31 december 2024

(Na resultaatbestemming)

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves

Kortlopende schulden
Handelscrediteuren
Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overlopende passiva

Totaal passivazijde

NOAB-Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 1 april 2025

Schiedam,
Stichting Code Groen Educatie

Mevrouw M. van den Bos

HK

31 december 2024

Flinloopen Klene

Belastingen & Administratie

31 december 2023

€ €

258.596

258.596
397
16.212
45.900

62.509

321.105

€ €

250.253

250.253
748
18.176
16.500

35.424

285.677

De heer R.F.M. van der Drift



